商宇蓄电池6-GFM-12总经销
产品名称 商宇蓄电池6-GFM-12总经销
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:商宇
型号:6-GFM-12
产地:深圳
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号
联系电话 010-57166986 13126667835
产品详情
商宇蓄电池6-GFM-12总经销
商宇蓄电池特点
产品特点
1、维护简单：充电时电池内部产生的气体基本被吸收还原成电解液，基本没有电解液减少。
2、持液性高电解液被吸收于特殊的隔板中，保持不流动状态，所以即使倒下也可使用。倒下超过90度以
上不能使用
3、卡洛斯性能优越：由于极端过充电操作失误引起过多的气体时可以放出，防止电池的破裂。
4、自放电极小：用特殊铅钙合金生产板栅，把自放电控制在最小。
5、寿命长设计寿命3到6年经济性好：电池板栅采用耐腐蚀性好的特种铅钙合金，同时采用特殊隔板能保
住电解液，再同时用强力压紧正板活性物质，防止脱落，所以是一种寿命长、经济的电池。
6、内阻小：由于内阻小，大电流放电特性好。
7、深放电后有优良的恢复能力：万一出现长期放电，只要充分充电，基本不出现容量降低，很快可以恢
复。
商宇蓄电池参数：
规格型号 标称电压（v） 20HR额定容量（Ah） 外形尺寸（mm）
长（L） 宽（b） 高（h）    总高（H）
6-GFM-7         12 7 151 65 94 100
6-GFM-12 12 12 151 99 94 100
6-GFM-15 12 15 151 121 94 100
6-GFM-17 12 17 181 76 169 176
6-GFM-24 12 24 165 125 175 180
6-GFM-38 12 38 197 165 175 180
6-GFM-50 12 50 260 133 205 205
6-GFM-65 12 65 350 166 175 175
6-GFM-90 12 90 328 172 213 242
6-GFM-100 12 100 407 173 210 236
6-GFM-150 12 150 484 171 242 242
6-GFM-200 12 200 522 240 216 242
38AH含38AH以上蓄电池，质保期为三年，三年出现任何非人为质量问题，免费更换全新的同品牌同型
号规格的蓄电池.非人为质量问题包括：运输过程中造成的电池破损、鼓包、漏液、电池电压范围异常、
接线端子变形等.
客户责任：
1.客户可凭我公司的采购合同编号，并提供破损蓄电池详细照片，客服通过验证后立即向客户免费派发
指定型号的蓄电池.
2.客户在收到更换的全新蓄电池后，请立即将损坏的蓄电池发往供货公司.
亲爱的顾客，感谢您的关注与支持。为了我们能够更好的沟通和拥有愉快的交易，请购物前多花几分钟
看看下面的文字，祝您购物愉快！
一：如何订货
  随身手机和QQ等 跟我们联系；
  或电话联系，把您的要求详细描述下！
二：订货前请联系客服
我们严格按照每一位客户的规格，数量及质量要求来发货；请广大客户在购买前能联系在线客服，协商
好品牌型号事项。
三：关于价格
本司所有展视商品价格均为参考价，商品的实际价格问题需与我司商议！我司遵守量大从优的原则，给
与优惠！
四：关于下单
具体收获方式可以协商。
五：关于发货
我们会在您付款后第一时间为您发货，按买家的支付先后顺序安排发出。发货打包我们都有专人严格检
查商品的质量的，请放心定做。
  郑重声明：本公司所售全部蓄电池保证是原厂原装正品，假一罚十，签订合同，并提供增值税发票，
38AH以上出现非人为质量问题三年内免费更换同等型号的全新电池，请广大客户放心采购！
商宇蓄电池6-GFM-12总经销
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)